REFERENCIA  Sra.Lesly infantes mz A lt 1 carabayllo

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52796-1 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND TORREWS BLS   50.00 7.50 375.00

SON:  TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        317.80

I.G.V. 18 %   S/        57.20

TOTAL  S/        375.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Pag: 1/1